Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

Gabinete do Prefeito

1/1

38° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

38° EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público referente ao Edital

001/2015, por meio do Decreto 1576/2016 de 04 de Outubro de 2016, os 37 (trinta e sete)

editais de Convocação divulgados, e os pedidos de exoneração formulados pelas

servidoras Maraliza Prati Anholeti Campi (Professor I) e Juliana Cipriano Pagotto

(Professor II – Matemática), o Prefeito Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito Santo,

CONVOCA as candidatas aprovadas no Concurso Público – Edital 001/2015 – nos cargos

abaixo discriminados, para que no prazo improrrogável estabelecido neste edital, apresentem

os documentos relacionados no 1° Edital de Convocação, mediante cópia em uma via, os

quais deverão ser entregues no Prédio da Prefeitura Municipal, Avenida 14 de setembro, 887

– Centro – Rio Bananal, na DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, no período de

22/01/2019 à 21/02/2019 das 11h30m às 17h30m.

LISTA DE CONVOCADOS:

I – PROFESSOR I

VANEA MARIA VALANI

II – PROFESSOR II (MATEMÁTICA)

JANIELLI DE VARGAS FORTES

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal, aos vinte e dois (22) dias do mês de Janeiro

(01) do ano de dois mil e dezenove (2019).

FELISMINO ARDIZZON

Prefeito Municipal